



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-11072022-237233
CG-DL-E-11072022-237233

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3005]
No. 3005]

नई दिल्ली, सोमवार, जुलाई 11, 2022/आषाढ़ 20, 1944
NEW DELHI, MONDAY, JULY 11, 2022/ASHADHA 20, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 11 जुलाई, 2022

का. आ. 3160(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के लुधियाना जिले में NH 205K के कि. मी. 0 से कि. मी. 66.7 (लुधियाना रूपनगर खंड) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "17.07.2021" को "अजित" और "टाइम्स ऑफ़ इंडिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

पंजाब राज्य के लुधियाना जिले में NH 205K के कि. मी. 0 से कि. मी. 66.7 (लुधियाना रूपनगर खंड) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब		जिले का नाम: लुधियाना			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: लुधियाना (ईस्ट)				
	गांव का नाम: भम्मा खुर्द (204)				
1	21//11	निजी	कृषि	0.0683	गुर्सेव कौर विधवा तल्लोचन सिंह पुत्र मोहन सिंह 1/6 हिस्सा। रस्वीर सिंह पुत्र तल्लोचन सिंह पुत्र मोहन सिंह 1/6 हिस्सा। जस्विंदर सिंह पुत्र तल्लोचन सिंह पुत्र मोहन सिंह 1/16 हिस्सा। रखी सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र समन्वीर सिंह पुत्र सरबजीत सिंह 1/2 हिस्सा (21//11)
2	21//12	निजी	कृषि	0.1922	सेवक मनजीत सिंह पुत्र अल्बेल सिंह पुत्र मान सिंह 1/12 हिस्सा गुरशरणजीत सिंह पुत्र अल्बेल सिंह पुत्र मान सिंह 1/12 हिस्सा रंधिर सिंह पुत्र अमरजीत सिंह पुत्र लाल सिंह सिंह 1/6 हिस्सा कुलवंत सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/6 हिस्सा गुरदेव कौर विधवा तरलोचन सिंह पुत्र मोहन सिंह 1/8 हिस्सा रसवीर सिंह पुत्र तरलोचन सिंह पुत्र मोहन सिंह 1/8 हिस्सा जसविंदर सिंह पुत्र तरलोचन सिंह पुत्र मोहन सिंह 1/8 हिस्सा राजविंदर सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र प्रेम सिंह 1/3 हिस्सा गुर्सेवक सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र वरियाम सिंह। (21//12 मिन)
	गांव का नाम: झुगिआं बेगा (37)				
3	10//24/2	निजी	कृषि	0.1163	हरजीत सिंह पुत्र बलवंत सिंह पुत्र उदय सिंह 52/123 हिस्सा सिमरो पुत्री लछमन सिंह पुत्र बंता राम 28/123 हिस्सा खियाली राम पुत्र लछमन सिंह पुत्र बंता राम 43/123 हिस्सा (10//24/2)

4	10//25	निजी	कृषि	0.2074	खियाली राम पुत्र लछमन दास पुत्र बंता राम 7/20 हिस्सा, सिमरो पुत्री लछमन सिंह पुत्र बंता राम 37/160 हिस्सा, अवतार सिंह पुत्र बलवंत सिंह पुत्र उदय सिंह 3/80 हिस्सा, अमरजीत सिंह पुत्र गुरचेत सिंह पुत्र उदय सिंह 11/40 हिस्सा, हरजीत सिंह पुत्र बलवंत सिंह पुत्र उदय सिंह 17/16 हिस्सा (10//25)
5	11//5	निजी	कृषि	0.0759	हरजीत सिंह पुत्र बलवंत सिंह पुत्र उदय सिंह 52/123 हिस्सा सिमरो पुत्री लछमन सिंह पुत्र बंता राम 28/123 हिस्सा खियाली राम पुत्र लछमन सिंह पुत्र बंता राम 43/123 हिस्सा (11//5)
6	12//3/3	निजी	कृषि	0.0076	हंस राज पुत्र दौलती राम पुत्र मुंशी राम 1/2 हिस्सा, सरदारा सिंह पुत्र दौलती राम पुत्र मुंशी राम 1/2 हिस्सा (12//3/3)
7	9//21	निजी	कृषि	0.1846	खियाली राम पुत्र लछमन दास पुत्र बंता राम 13/66 हिस्सा, गुरचरण सिंह पुत्र खियाली राम पुत्र लछमन दास 10/33 हिस्सा, अवतार सिंह पुत्र बलवंत सिंह पुत्र उदय सिंह 1/2 हिस्सा (9//21)
8	9//22	निजी	कृषि	0.129	भगवान सिंह पुत्र गुरबक्श सिंह पुत्र उदय सिंह 25/872 हिस्सा इन्दर राम पुत्र किरपा राम पुत्र नंदा 5/822 हिस्सा, राम चंद पुत्र गणेशा पुत्र फकीरिया 1/274 हिस्सा तरसेम लाल पुत्र राम कौर विधवा राखा राम 1/3288 हिस्सा, प्रीतो पुत्री राम कौर विधवा राखा राम 1/6576 हिस्सा, सुरिंदर कौर विधवा प्रकाश सिंह पुत्र राखा राम 1/16440 हिस्सा, रणजीत सिंह पुत्र प्रकाश सिंह पुत्र राखा राम 1/16440 हिस्सा, निर्मल सिंह पुत्र प्रकाश सिंह पुत्र राखा राम 1/16440 हिस्सा, बलजीत कौर पुत्री प्रकाश सिंह पुत्र राखा राम 1/16440 हिस्सा, सुखवीर कौर पुत्री प्रकाश सिंह पुत्र राखा राम 1/16440 हिस्सा, दर्शन सिंह पुत्र राम चंद पुत्र गणेशा 185/1644 हिस्सा, दरबारा सिंह पुत्र राम चंद पुत्र गणेशा 185/3288 हिस्सा, शिंगारा सिंह पुत्र राम चंद पुत्र गणेशा 65/3288 हिस्सा, चन्नो विधवा हरी राम पुत्र राखा राम

					1/16440 हिस्सा, जसवीर सिंह पुत्र हरी राम पुत्र राखा राम 1/16440 हिस्सा, सुरिंदरपाल सिंह पुत्र हरी राम पुत्र राखा राम 1/16440 हिस्सा, माया देवी पुत्री हरी राम पुत्र राखा राम 1/16440 हिस्सा, जसवीर कौर पुत्री हरी राम पुत्र राखा राम 1/16440 हिस्सा, कमलजीत कौर विधवा मनजीत सिंह पुत्र हरी सिंह 5/9864 हिस्सा, संदीप कौर पुत्री मनजीत सिंह पुत्र हरी सिंह 11/9864 हिस्सा, दलवीर सिंह पुत्र मनजीत सिंह पुत्र हरी सिंह 11/9864, जगवीर सिंह पुत्र बलवंत सिंह पुत्र उदय सिंह 265/3288 हिस्सा, हरजीत सिंह पुत्र बलवंत सिंह पुत्र उदय सिंह 59/1644 हिस्सा, भाग राम पुत्र फुम्मन सिंह पुत्र बारू राम 749/16440 हिस्सा, चमन लाल पुत्र फुम्मन सिंह पुत्र बारू राम 1037/90420 हिस्सा, हुसन लाल पुत्र फुम्मन सिंह पुत्र बारू राम 749/16440 हिस्सा, सोढी राम पुत्र फुम्मन सिंह पुत्र बारू राम 749/16440 हिस्सा, अमरजीत कौर पतनी अवतार सिंह पुत्र बलवंत सिंह 133/2192 हिस्सा, जसविंदर कौर पतनी गुरचेत सिंह पुत्र उदय सिंह 3/88 हिस्सा, हरप्रीत कौर विधवा भगवंत सिंह पुत्र गुरनाम सिंह 749/16440 हिस्सा, हंस राज पुत्र दौलती राम पुत्र मुंशी राम 32/411 हिस्सा, दलवीर सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र उदय सिंह 17/1644 हिस्सा, जगरूप सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र उदय सिंह 17/1644 हिस्सा भगवान सिंह पुत्र गुरबकश सिंह पुत्र उदय सिंह 25/822 हिस्सा, नेक राम पुत्र दास राम पुत्र मुंशी राम 64/1233 हिस्सा, देश राज पुत्र दास राम पुत्र मुंशी राम 64/1233 हिस्सा, राणा राम पुत्र दास राम पुत्र मुंशी राम 64/1233 हिस्सा, सरदारा सिंह पुत्र दौलती राम पुत्र मुंशी राम 32/411 हिस्सा (9//22)
9	9//23/1	निजी	कृषि	0.0202	भगवान सिंह पुत्र गुरबकश सिंह पुत्र उदय सिंह 25/872 हिस्सा इन्दर राम पुत्र किरपा राम पुत्र नंदा 5/822 हिस्सा, राम चंद पुत्र गणेशा पुत्र फ़कीरिया 1/274 हिस्सा तरसेम लाल पुत्र राम कौर विधवा

				राखा राम 1/3288 हिस्सा, प्रीतो पुत्री राम कौर विधवा राखा राम 1/6576 हिस्सा, सुरिंदर कौर विधवा प्रकाश सिंह पुत्र राखा राम 1/16440 हिस्सा, रणजीत सिंह पुत्र प्रकाश सिंह पुत्र राखा राम 1/16440 हिस्सा, निर्मल सिंह पुत्र प्रकाश सिंह पुत्र राखा राम 1/16440 हिस्सा, बलजीत कौर पुत्री प्रकाश सिंह पुत्र राखा राम 1/16440 हिस्सा, सुखवीर कौर पुत्री प्रकाश सिंह पुत्र राखा राम 1/16440 हिस्सा, दर्शन सिंह पुत्र राम चंद पुत्र गणेशा 185/1644 हिस्सा, दरबारा सिंह पुत्र राम चंद पुत्र गणेशा 185/3288 हिस्सा, शिंगारा सिंह पुत्र राम चंद पुत्र गणेशा 65/3288 हिस्सा, चन्नो विधवा हरी राम पुत्र राखा राम 1/16440 हिस्सा, जसवीर सिंह पुत्र हरी राम पुत्र राखा राम 1/16440 हिस्सा, सुरिंदरपाल सिंह पुत्र हरी राम पुत्र राखा राम 1/16440 हिस्सा, माया देवी पुत्री हरी राम पुत्र राखा राम 1/16440 हिस्सा, जसवीर कौर पुत्री हरी राम पुत्र राखा राम 1/16440 हिस्सा, कमलजीत कौर विधवा मनजीत सिंह पुत्र हरी सिंह 5/9864 हिस्सा, संदीप कौर पुत्री मनजीत सिंह पुत्र हरी सिंह 11/9864 हिस्सा, दलवीर सिंह पुत्र मनजीत सिंह पुत्र हरी सिंह 11/9864, जगवीर सिंह पुत्र बलवंत सिंह पुत्र उदय सिंह 265/3288 हिस्सा, हरजीत सिंह पुत्र बलवंत सिंह पुत्र उदय सिंह 59/1644 हिस्सा, भाग राम पुत्र फुम्मन सिंह पुत्र बारू राम 749/16440 हिस्सा, चमन लाल पुत्र फुम्मन सिंह पुत्र बारू राम 749/16440 हिस्सा, हुसन लाल पुत्र फुम्मन सिंह पुत्र बारू राम 749/16440 हिस्सा, सोढी राम पुत्र फुम्मन सिंह पुत्र बारू राम 749/16440 हिस्सा, अमरजीत कौर पतनी अवतार सिंह पुत्र बलवंत सिंह 133/2192 हिस्सा, हरप्रीत कौर विधवा भगवंत सिंह पुत्र गुरनाम सिंह 749/16440 हिस्सा, हंस राज पुत्र दौलती राम पुत्र मुंशी राम 32/411 हिस्सा, दलवीर सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र उदय सिंह 17/1644 हिस्सा, जगरूप सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र उदय सिंह 17/1644 हिस्सा भगवान सिंह पुत्र
--	--	--	--	--

					गुरबकश सिंह पुत्र उदय सिंह 25/822 हिस्सा, जगरूप सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र उदय सिंह 17/1644 हिस्सा, दास राम पुत्र मुंशी राम पुत्र ढेरू 64/411 हिस्सा, सरदारा सिंह पुत्र दौलती राम पुत्र मुंशी राम 32/411 हिस्सा (9//23/1)
10	9//23/2	निजी	कृषि	0.0051	हंस राज पुत्र दौलती राम पुत्र मुंशी राम 1/2 हिस्सा, सरदारा सिंह पुत्र दौलती राम पुत्र मुंशी राम 1/2 हिस्सा (9//23/2)
			कुल	1.0066	

[फा. सं. 900/3/PIU-LDH/BM/LOT4-PKG1/LOT6-PKG6/LA/3D]

राजेश गुप्ता , निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 11th July, 2022

S. O. 3160(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH 205K on the stretch of land from Km. 0 to Km. 66.7(Ludhiana Rupnagar Section) in the district of LUDHIANA in the state of PUNJAB.

And whereas the substance of the said notification has been published in “*Ajit*” and “*The Times of India*” both dated **17.07.2021**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within NH 205K on the stretch of land from Km. 0 to Km. 66.7 (Ludhiana Rupnagar Section) in the district of LUDHIANA in the state of PUNJAB.

State: PUNJAB		District: LUDHIANA			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Ludhiana (East)				
	Village: Bhama Khurd (204)				
1	21//11	Private	agriculture	0.0683	Gursev kaur Widhva Tarlochan singh S/o Mohan singh 1/6 Hissa. Rasveer singh S/o Tarlochan singh S/o Mohan singh 1/6 Hissa. Jaswinder singh S/o Tarlochan singh S/o Mohan singh 1/6Hissa. Rikhi Singh S/o Mohan Singh S/o Samnveer Singh S/o Sarabjeet Singh 1/2 hissa 21//11
2	21//12	Private	agriculture	0.1922	Sevak Manjit Singh S/o Albel Singh S/o Man Singh 1/12 hissa Gursharanjit Singh S/o Albel Singh S/o Man Singh 1/12 hissa Randheer Singh S/o Amarjeet Singh S/o Lal singh 1/6 hissa. Kulwant Singh S/o Gurbachan Singh S/o Harnaam Singh 1/6 hissa Gurdev Kaur vidhwa Tarlochan Singh S/o Mohan Singh 1/8 hissa Rasveer Singh S/o Tarlochan Singh S/o Mohan Singh 1/8 hissa Jaswinder Singh S/o Tarlochan singh S/o Mohan Singh 1/8 hissa Rajvinder Singh S/o Baldev Singh S/o Prem Singh 1/3 hissa Samnamveer Singh S/o Sarabjeet Singh S/o Rikhi Singh 1/6 hissa Gurrsevak singh S/o Bachan singh S/o Wariyaam singh. 21//12 min
	Village: Jhuggia Begga (37)				
3	10//24/2	Private	Agriculture	0.1163	Harjeet Singh S/o Balwant Singh S/o Udey Singh 52/123 hissa Simaro D/o Lachhman Singh S/o Banta Ram 28/123 hissa Khiyali Ram S/o Lachhman Singh S/o banta Ram 43/123 Hissa 10//24/2
4	10//25	Private	Agriculture	0.2074	Khiyali Ram s/o Lachhman Das s/o Banta Ram 7/20 hissa, Simaro D/o Lachhman Singh S/o Banta Ram 37/160 hissa, Avtaar Singh S/o Balwant Singh S/o Udey Singh 3/80 hissa, Amarjeet Singh S/o Gurchet Singh S/o Udey Singh 11/40 hissa, Harjeet Singh S/o

					Balwant Singh S/o Udey Singh 17/16 hissa 10//25
5	11//5	Private	Agriculture	0.0759	Harjeet Singh S/o Balwant Singh S/o Udey Singh 52/123 hissa Simaro D/o Lachhman Singh S/o Banta Ram 28/123 hissa Khiyali Ram S/o Luxman Singh S/o banta Ram 43/123 Hissa 11//5
6	12//3/3	Private	Agriculture	0.0076	Hans Raj s/o Daulati Ram s/o Munshi Ram 1/2 hissa, Sardara Singh S/o Daulti Ram S/o Munsu Ram 1/2 hissa 12//3/3
7	9//21	Private	Agriculture	0.1846	Khiyali Ram s/o Lachhman Das s/o Banta Ram 13/66 hissa, Gurcharan Singh s/o Khiyali Ram s/o Lachhman Das 10/33 hissa, Avtaar Singh s/o Balwant Singh s/o Udho Singh 1/2 hissa 9//21
8	9//22	Private	Agriculture	0.129	Bhagwan Singh s/o Gurbaksh Singh s/o Udey Singh 25/872 hissa, Inder Ram s/o Kirpa Ram s/o Nanda 5/822 hissa, Ram Chand s/o Ganesha s/o Fakiriya 1/274 hissa, Tarsem Lal s/o Ram Kaur widhwa Rakha Ram 1/3288 hissa, Preeto d/o Ram Kaur widhwa Rakha Ram 1/6576 hissa, Surinder Kaur widhwa Prakash Singh s/o Rakha Ram 1/16440 hissa, Ranjit Singh s/o Prakash Singh s/o Rakha Ram 1/16440 hissa, Nirmal Singh s/o Prakash Singh s/o Rakha Ram 1/16440 hissa, Baljeet Kaur d/o Prakash Singh s/o Rakha Ram 1/16440 hissa, Sukhveer Kaur d/o Prakash Singh s/o Rakha Ram 1/16440 hissa, Darshan Sineh s/o Ram Chand s/o Ganesha 185/1644 hissa, Darbara Singh s/o Ram Chand s/o Ganesha 185/3288 hissa, Shingara singh s/o Ram Chand s/o Ganesha 65/3288 hissa, Channo widhwa Hari Ram s/o Rakha Ram 1/16440 hissa, Jasveer Singh s/o Hari Ram s/o Rakha Ram 1/16440 hissa, Surinderpal Singh s/o Hari Ram s/o Rakha Ram 1/16440 hissa, Maya Devi d/o Hari Ram s/o Rakha Ram 1/16440 hissa, Jasveer Kaur d/o Hari Ram s/o Rakha Ram 1/16440-hissa, Kamaljeet Kaur widhwa Manjeet Singh s/o Hari Singh 5/9864 hissa, Sandeep Kaur d/o Manjeet Singh s/o Hari Singh 11/9864 hissa, Dalveer Singh S/o Manjeet singh S/o Hari Singh 11/9864, Jagveer Singh s/o Balwant Singh s/o Udey Singh 265/3288 hissa, Harjeet Singh s/o Balwant Singh s/o Udey Singh 59/1644 hissa, Bhag Ram s/o

					Fumman Singh s/o Baaru Ram 749/16440 hissa, Chaman Lal s/o Fumman Singh s/o Baaru Ram 1037/90420 hissa, Husan Lal s/o Fumman Singh s/o Baaru Ram 749/16440 hissa, Sodhi Ram s/o Fumman Singh s/o Baaru Ram 749/16440 hissa, Amarjeet Kaur w/o Avtaar Singh s/o Balwant Singh Singh 133/2192 hissa Jaswinder Kaur W/o Gurchet Singh S/o Udey Singh 3/88, Harpreet Kaur widhwa Bhagwant Singh s/o Gurnaam Singh 749/16440 hissa, Hans Raj s/o Daulati Ram s/o Munshi Ram 32/411 hissa, Dalvir Singh S/o Mohan Singh S/o Udeh Singh 17/1644 hissa Jagroop Singh S/o Mohan Singh S/o Udeh Singh 17/1644 hissa Bhagwan Singh S/o Gurbakash Singh S/o Udey Singh 25/822 hissa, Nek Ram S/o Das Ram S/o Munsu Ram 64/1233 hissa Desh Raj S/o Das Ram S/o Munsu Ram 64/1233 hissa, Rana Ram S/o Das Ram S/o Munsu Ram 64/1233 hissa Sardara Singh S/o Daulti Ram S/o Munsu Ram 32/411 hissa 9//22
9	9//23/1	Private	Agriculture	0.0202	Bhagwan Singh s/o Gurbaksh Singh s/o Udey Singh 25/872 hissa, Inder Ram s/o Kirpa Ram s/o Nanda 5/822 hissa, Ram Chand s/o Ganesha s/o Fakiriya 1/274 hissa, Tarsem Lal s/o Ram Kaur widhwa Rakha Ram 1/3288 hissa, Preeto d/o Ram Kaur widhwa Rakha Ram 1/6576 hissa, Surinder Kaur widhwa Prakash Singh s/o Rakha Ram 1/16440 hissa, Ranjit Singh s/o Prakash Singh s/o Rakha Ram 1/16440 hissa, Nirmal Singh s/o Prakash Singh s/o Rakha Ram 1/16440 hissa, Baljeet Kaur d/o Prakash Singh s/o Rakha Ram 1/16440 hissa, Sukhveer Kaur d/o Prakash Singh s/o Rakha Ram 1/16440 hissa, Darshan Sineh s/o Ram Chand s/o Ganesha 185/1644 hissa, Darbara Singh s/o Ram Chand s/o Ganesha 185/3288 hissa, Shingara singh s/o Ram Chand s/o Ganesha 65/3288 hissa, Channo widhwa Hari Ram s/o Rakha Ram 1/16440 hissa, Jasveer Singh s/o Hari Ram s/o Rakha Ram 1/16440 hissa, Surinderpal Singh s/o Hari Ram s/o Rakha Ram 1/16440 hissa, Maya Devi d/o Hari Ram s/o Rakha Ram 1/16440 hissa, Jasveer Kaur d/o Hari Ram s/o Rakha Ram 1/16440-hissa, Kamaljeet Kaur widhwa Manjeet Singh s/o Hari Singh 5/9864 hissa, Sandeep Kaur d/o Manjeet Singh s/o Hari Singh 11/9864 hissa, Dalveer Singh S/o Manjeet singh S/o Hari Singh 11/9864,

					Jagveer Singh s/o Balwant Singh s/o Udey Singh 265/3288 hissa, Harjeet Singh s/o Balwant Singh s/o Udey Singh 59/1644 hissa, Bhag Ram s/o Fumman Singh s/o Baaru Ram 749/16440 hissa, Chaman Lal s/o Fumman Singh s/o Baaru Ram 749/16440 hissa, Husan Lal s/o Fumman Singh s/o Baaru Ram 749/16440 hissa, Sodhi Ram s/o Fumman Singh s/o Baaru Ram 749/16440 hissa, Amarjeet Kaur w/o Avtaar Singh s/o Balwant Singh Singh 133/2192 hissa, Harpreet Kaur widhwa Bhagwant Singh s/o Gurnaam Singh 749/16440 hissa, Hans Raj s/o Daulati Ram s/o Munshi Ram 32/411 hissa, Dalvir Singh S/o Mohan Singh S/o Udey Singh 17/1644 hissa Bhagwan Singh S/o Gurbakash Singh S/o Udey Singh 25/822 hissa, Jagroop Singh S/o Mohan Singh S/o Udey Singh 17/1644 hissa, Das Ram S/o Munshi Ram S/o Dheru 64/411 hissa, Sardara Singh S/o Daulti Ram S/o Munshi Ram 32/411 hissa 9//23/1
10	9//23/2	Private	Agriculture	0.0051	Hans Raj s/o Daulati Ram s/o Munshi Ram 1/2 hissa, Sardara Singh S/o Daulti Ram S/o Munsu Ram 1/2 hissa 9//23/2
			TOTAL	1.0066	

[F. No. 900/3/PIU-LDH/BM/LOT4-PKG1/LOT6-PKG6/LA/3D]

RAJESH GUPTA, Director